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LEGO Klocki Disney Classic 43217 Dom
z bajki Odlot

Cena 274,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy WPLGPS0UID43217

Kod EAN 5702017424842

Opis produktu
43217 LEGO Disney Classic Dom z bajki Odlot
Zabawka konstrukcyjna LEGO Disney i Pixar Dom z bajki Odlot 43217; szczegółowy zestaw dla dzieci w wieku od dziewięciu lat
i fanów filmu; prezent dla osób, które lubią kreatywną zabawę i zaawansowane modele (598 elementów)

Wyjątkowy i nietypowy prezent dla każdego fana Disneya
Oczaruj każdego fana wytwórni Disney i Pixar tym zestawem, który zawiera dobrze znany dom z filmu Odlot, mnóstwo
elementów do opowiadania historii, dwie minifigurki LEGO i figurkę psa LEGO.

W tym ciekawym zestawie LEGO Disney i Pixar Dom z bajki Odlot (43217) na fanów Disneya w wieku od dziewięciu lat czeka
wspaniała przygoda. Zestaw zawiera szczegółowy element kultowego już domu z kominem i balonami, dwie minifigurki LEGO,
figurkę psa LEGO, plecak odkrywcy i książkę przygodową. Dzieci mogą też cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki
aplikacji LEGO Builder, która umożliwia powiększanie i obracanie modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów.

Zbuduj wspomnienia
Oparty na filmie Disney i Pixar Odlot zestaw spodoba się fanom filmów i starszym dzieciom dzięki licznym szczegółom i
zaawansowanemu modelowi. Dom jest w sam raz do zabawy i kolekcjonowania, inspiruje do wymyślania przygód, a po
skończonej zabawie może zająć honorowe miejsce na półce.

Kultowe postacie
Ten zestaw zawiera dwie minifigurki LEGO, Carla Fredricksena i Russella, a także figurkę LEGO psa Asa. Ta wysokiej jakości
zabawka konstrukcyjna będzie świetnym prezentem dla dorosłych fanów filmu lub starszych dzieci, które chcą być na czasie.

Pakuj przekąski, bo czas na przygodę! Dołącz do Carla i Russella, którzy odwiedzają tajemnicze miejsca w tym fajnym
zestawie LEGO. Zbuduj kultowy dom Disney i Pixar z bajki Odlot, wyślij balony przez komin i leć tam, gdzie poniesie Cię wiatr.
Zwiedzaj pokoje z Russellem, przygotuj posłanie dla Asa i słuchaj opowieści Carla podczas lotu. Po wylądowaniu uporządkuj
plecak i ruszaj zwiedzać okolicę!

Zachęca do niekończącej się zabawy w kultowym domu z filmu Odlot Disney i Pixar
Odgrywanie filmowych przygód i wymyślanie własnych rozwija umiejętność opowiadania historii
Ulubione postacie i miejsca zachęcają do przeżywania przygód i samodzielnej zabawy
Fanom wytwórni Disney i Pixar spodoba się prezent, który inspiruje do praktycznej zabawy
Dom ma sporo detali, które urozmaicają zabawę dzieci, a do tego świetnie wygląda na półce
Poznaj interaktywny sposób na budowanie dziękiaplikacji LEGO Builder
Szczegółowe postacie i modele pomagają rozwijać wyobraźnię i umiejętności kreatywnej zabawy
Elementy LEGO wchodzące w skład tego zestawu spełniają najwyższe standardy jakości
Ten zestaw LEGO Disney spełnia surowe standardy bezpieczeństwa
Niekończące się inspiracje - podaruj fanom filmów lub dzieciom, które kochają przygody na wysokim poziomie,
zestaw LEGO Disney i Pixar Dom z bajki Odlot (43217), który jest wypełniony detalami pobudzającymi wyobraźnię
Kreatywność w pudełku - ten zestaw z 598 elementami obejmuje część domu z balonami, różnymi pomieszczeniami
i funkcjami, dwie minifigurki, figurkę zwierzątka LEGO i mnóstwo akcesoriów do zabawy
Ukochane postacie - zestaw zawiera minifigurki LEGO Carla Fredricksena iRussella z wytwórni Disney i Pixar oraz
figurkę LEGO psa Asa, dzięki czemu można przeżywać niezliczone przygody na lądzie lub w powietrzu
Imponujący prezent dla każdego w wieku od dziewięciu lat - miłośnicy przygód z wytwórni Disney i Pixar będą
zachwyceni tym zestawem z domem wzorowanym na kultowym filmie, który daje pole do popisu wyobraźni
Zabawa bez ograniczeń - dom ma 27 cm wysokości, 15 cm szerokości i 11 cm głębokości, więc doskonale nadaje się
do codziennej zabawy i ozdobienia dziecięcego pokoju lub sypialni dorosłych
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Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele 3D w trakcie budowania
Ważne życiowe umiejętności - ten zestaw konstrukcyjny Disney i Pixar z minifigurkami i modelami znanych
obiektów zachęca dzieci do swobodnej i pomysłowej zabawy, która pomaga rozwijać najważniejsze życiowe
umiejętności
Niezrównana jakość - elementy zestawów LEGO już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa

EAN:  5702017424842
Gwarancja:  24 miesiące
Kod dostawcy:  43217
Nr katalogowy:  43217
seria:  Disney
Wymagania wiekowe:  od 9 lat
Płeć:  Chłopcy, Dziewczynki
Materiał:  Tworzywo sztuczne
Liczba elementów:  598
Rozmiar zestawu:  Średni
Pozostałe parametry:  Wymiary opakowania: 38.2 x 7.05 x 26.2 cm
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